关于确定XXX同志为发展对象的公示
    经支部委员会研究，将XXX列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
XX，男，X族，XX省XX市人，XX年XX月出生，XX学历，XX年XX月参加工作，现任昆明动物所XX组XX岗位。该同志于XXX年XX月XX日提出入党申请，XX年XX月XX日被确定为入党积极分子，培养联系人为XX、XX。
经支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取党支部、培养联系人、党员和群众意见的基础上，经XX年XX月XX日支部委员会讨论研究，将XX列为发展对象。
[bookmark: _GoBack]公示时间为XX年XX月XX日至XX年XX月XX日（5个工作日）。公示期间，党员和群众可通过来电、来信、来访反映其情况和问题。反映内容应实事求是、客观公正，以个人名义反映的，要签署本人真实姓名。支部将对反映人和反映问题严格保密，并组织调查核实，及时进行反馈。

 联系人：支部书记   XXX
 联系电话：137XXXXX   邮箱：

昆明动物研究所xx党支部
                            （党委办公室 代章）
                                 XXXX年XX月XX日